
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2021 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/187/2020 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w §1 dochody budżetu w łącznej wysokości 28.477.096,59 zł zwiększa się o kwotę 18.400,00 zł, 
tj. do kwoty 28.495.496,59 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 27.677.749,24 zł zwiększa się 
o kwotę 18.400,00 zł, tj. do kwoty 27.696.149,24 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 
799.347,35 pozostawia się bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31.632.096,59 zł zwiększa się o kwotę 18.400,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 31.650.496,59 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
27.773.314,63 zł zwiększa się o kwotę 66.954,00 zł tj. do kwoty 27.840.268,63  zł, oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 3.858.781,96 zł zmniejsza się o kwotę 48.554,00 zł,   tj. do kwoty 3.810.227,96 zł, 
w tym: 

-   pkt 6) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejsza się do kwoty 1.580.598,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5174



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/238/2021 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 września 2021 r.  

 

 

w 
złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 74 294,00 0,00 0,00 74 294,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 068 373,00 0,00 10 000,00 4 078 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 

75616 
   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 398 000,00 0,00 10 000,00 1 408 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5174



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 12 572 571,27 0,00 8 400,00 12 580 971,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 393 665,00 0,00 8 400,00 5 402 065,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 393 665,00 0,00 8 400,00 5 402 065,00 

851     Ochrona zdrowia 55 000,00 -55 000,00 55 000,00 55 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 55 000,00 -55 000,00 55 000,00 55 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

bieżące razem: 18 775 286,87 -55 000,00 73 400,00 18 793 686,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

5 727,00 0,00 0,00 5 727,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5174



majątkowe 

majątkowe razem: 725 053,35 0,00 0,00 725 053,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

30 519,25 0,00 0,00 30 519,25 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 902 462,37 0,00 0,00 8 902 462,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 28 477 096,59 -55 000,00 73 400,00 28 495 496,59 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

36 246,25 0,00 0,00 36 246,25 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5174



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/238/2021   

Rady Gminy Turobin  

z dnia 28 września 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 627 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 352,00 1 627 352,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 554,00 -48 554,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 578 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 798,00 1 578 798,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 367 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 352,00 1 367 352,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 554,00 -48 554,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 318 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 798,00 1 318 798,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 272 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 055,00 272 055,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 554,00 -48 554,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 501,00 223 501,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 629 152,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 352,00 1 627 352,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 554,00 -48 554,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 598,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 798,00 1 578 798,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 2 592 410,37 
1 493 

077,41 
1 493 077,41 24 000,00 1 469 077,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 332,96 1 099 332,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 723,57 -20 723,57 -20 723,57 0,00 -20 723,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 621 686,80 
1 522 

353,84 
1 522 353,84 24 000,00 1 498 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 332,96 1 099 332,96 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 119 410,37 
1 493 

077,41 
1 493 077,41 24 000,00 1 469 077,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 332,96 626 332,96 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5174



zmniejszenie -20 723,57 -20 723,57 -20 723,57 0,00 -20 723,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 148 686,80 
1 522 

353,84 
1 522 353,84 24 000,00 1 498 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 332,96 626 332,96 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 194 241,79 194 241,79 194 241,79 0,00 194 241,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 723,57 -20 723,57 -20 723,57 0,00 -20 723,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 518,22 173 518,22 173 518,22 0,00 173 518,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 88 862,00 88 862,00 88 862,00 0,00 88 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 862,00 138 862,00 138 862,00 0,00 138 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 265 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 265 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 390 532,25 390 532,25 358 048,25 116 196,00 241 852,25 15 880,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 532,25 397 532,25 365 048,25 116 196,00 248 852,25 15 880,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 290 532,25 290 532,25 258 048,25 116 196,00 141 852,25 15 880,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 532,25 297 532,25 265 048,25 116 196,00 148 852,25 15 880,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 662,25 50 662,25 50 662,25 0,00 50 662,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 662,25 57 662,25 57 662,25 0,00 57 662,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 458 148,60 
9 458 

148,60 
8 987 984,60 7 460 711,00 1 527 273,60 0,00 470 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 466 548,60 
9 466 

548,60 
8 996 384,60 7 469 111,00 1 527 273,60 0,00 470 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 5 339 669,00 
5 339 

669,00 
5 048 669,00 4 485 169,00 563 500,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 346 669,00 
5 346 

669,00 
5 055 669,00 4 492 169,00 563 500,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 427 840,00 
3 427 

840,00 
3 427 840,00 3 427 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 434 840,00 
3 434 

840,00 
3 434 840,00 3 434 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

80120 
 

 
 

Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 1 464 475,00 
1 464 

475,00 
1 401 475,00 1 181 875,00 219 600,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5174



     
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 465 875,00 
1 465 

875,00 
1 402 875,00 1 183 275,00 219 600,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 919 875,00 919 875,00 919 875,00 919 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 275,00 921 275,00 921 275,00 921 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 502 310,00 
1 352 

310,00 
918 722,00 601 400,00 317 322,00 0,00 433 588,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 849,00 -7 849,00 -7 849,00 -7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 461,00 
1 344 

461,00 
910 873,00 593 551,00 317 322,00 0,00 433 588,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 514 800,00 514 800,00 510 600,00 458 000,00 52 600,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 849,00 -7 849,00 -7 849,00 -7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 951,00 506 951,00 502 751,00 450 151,00 52 600,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 849,00 -1 849,00 -1 849,00 -1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 751,00 21 751,00 21 751,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 141 670,00 141 670,00 121 070,00 84 468,00 36 602,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 849,00 7 849,00 7 849,00 0,00 7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 519,00 149 519,00 128 919,00 84 468,00 44 451,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   
Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 849,00 7 849,00 7 849,00 0,00 7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 849,00 32 849,00 32 849,00 0,00 32 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 849,00 7 849,00 7 849,00 0,00 7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 849,00 32 849,00 32 849,00 0,00 32 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 931 121,00 
1 506 

224,00 
1 498 224,00 523 153,00 975 071,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 424 897,00 424 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 935 221,00 
1 510 

324,00 
1 502 324,00 523 153,00 979 171,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 424 897,00 424 897,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

 
 

4430 
 

Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5174



     zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 952 600,00 457 400,00 207 400,00 42 400,00 165 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 200,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 177,57 28 177,57 28 177,57 0,00 28 177,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 777,57 485 577,57 235 577,57 42 400,00 193 177,57 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 200,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 653 700,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 200,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 177,57 28 177,57 28 177,57 0,00 28 177,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 877,57 186 677,57 186 677,57 0,00 186 677,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 200,00 495 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 677,57 21 677,57 21 677,57 0,00 21 677,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 677,57 69 677,57 69 677,57 0,00 69 677,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
21 100 
482,22 

18 869 
052,26 

17 233 
976,26 

11 471 648,00 5 762 328,26 375 880,00 1 174 196,00 0,00 0,00 85 000,00 2 231 429,96 2 231 429,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 572,57 -38 572,57 -38 572,57 -7 849,00 -30 723,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 526,57 105 526,57 105 526,57 8 400,00 97 126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
21 167 
436,22 

18 936 
006,26 

17 300 
930,26 

11 472 199,00 5 828 731,26 375 880,00 1 174 196,00 0,00 0,00 85 000,00 2 231 429,96 2 231 429,96 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 902 462,37 
8 902 

462,37 
1 133 065,37 403 879,00 729 186,37 0,00 7 769 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 902 462,37 
8 902 

462,37 
1 133 065,37 403 879,00 729 186,37 0,00 7 769 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5174



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVIII/238/2021 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600     Transport i łączność 1 376 387,96 - 48 554,00 1 327 833,96 

   60013   Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 0,00 5 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
      

Opracowanie operatu wodno-prawnego dla zadania " Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 848 Tarnawa Mała-Turobin-Sułów-
Szczebrzeszyn 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 272 055,00 - 48 554,00 223 501,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 055,00 - 48 554,00 223 501,00 

 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2808L Otrocz-Tokary-Huta w 
miejscowości Huta Turobińska na odcinku od km 24+820 do km 
28+260-Etap II, polegającej na budowie chodnika o dł. ok. 612 m 
strona lewa w roku budżetowym 2021 

272 055,00 - 48 554,00 223 501,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 626 332,96 0,00 626 332,96 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 332,96 0,00 626 332,96 

       Modernizacja drogi dojazdowej do hydroforni w Turobinie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
      

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa 
chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Przedmieście 
Szczebrzeszyńskie 

15 500,00 0,00 15 500,00 

 
      

Przebudowa drogi gminnej nr 109100L w m. Przedmieście 
Szczebrzeszyńskie w zakresie budowy chodnika 

220 000,00 0,00 220 000,00 

 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 109100L w miejscowości Turobin i 
Przedmieście Szczebrzeszyńskie w gminie Turobin w zakresie 
budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz budowy zjazdów 
indywidualnych z drogi gminnej nr 109100L na odcinku od km 
0+000 do km 0+563,79 

300 832,96 0,00 300 832,96 

 
      

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w m. Przedmieście 
Szczebrzeszyńskie 

0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5174



  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 473 000,00 0,00 473 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000,00 0,00 473 000,00 

 

      
Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi 
gminnej nr 113301L od km 2+500 do km 3+300 w miejscowości 
Żurawie 

473 000,00 0,00 473 000,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 0,00 62 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
      Nabycie nieruchomości- zakup działki  62 000,00 0,00 62 000,00 

 
852     Pomoc społeczna 150 000,00 0,00 150 000,00 

   85295   Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
      

Zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych uczestników 
Dziennego Domu Seniora w Tarnawie Dużej 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 660,00 0,00 341 660,00 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 0,00 12 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
      

Opracowanie dokumentacji dla zadania Budowa linii kablowych 
oświetlenia ulicznego w m. Żabno gm. Turobin. 

12 000,00 0,00 12 000,00 

 
  90095   Pozostała działalność 329 660,00 0,00 329 660,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 329 660,00 0,00 329 660,00 

       Dostawa ciągnika wraz z oprzyrządowaniem 241 100,00 0,00 241 100,00 

       Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 88 560,00 0,00 88 560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5174



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 495 200,00 0,00 495 200,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 495 200,00 0,00 495 200,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 200,00 0,00 495 200,00 

 
      

Adaptacja budynku dawnego internatu na potrzeby Gminnego 
Domu Kultury 

495 200,00 0,00 495 200,00 

   
 Razem 2 425 247,96 - 48 554,00 2 376 693,96 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5174



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVIII/238/2021 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

Plan wydatków  

na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021. 

 
 

        

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 Nazwa 

sołectwa 
Zadania przed zmianą 

Zadania po 

zmianie 

Kwota 

przeznaczona 

na zadanie 

przed zmianą 

Kwota 

przeznaczona 

na zadanie po 

zmianie 

Suma 

 

 
1 2   3 4   5   6 

 

921 92109 4270 

Czernięcin 

Główny 

Remont świetlicy wiejskiej   32 864,92   

35 864,92 

 

921 92109 4210 

Zakup kosy spalinowej w celu 

utrzymania czystości i porządku 

wokół świetlicy. 

  3 000,00   

 

600 60016 4270 
Czernięcin 

Poduchowny 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  19 104,79   

21 104,79 

 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  2 000,00   

 

600 60016 4270 Elizówka 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  13 394,27   13 394,27 

 

600 60016 4270 
Gaj 

Czernięciński 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  12 733,37   12 733,37 

 

600 60016 4270 Gródki Drugie 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  17 315,62   17 315,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5174



 

600 60016 4270 
Gródki 

Pierwsze 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  20 620,13   20 620,13 

 

600 60016 4210 

Guzówka 

Kolonia 

Zakup środków chemicznych w celu 

oczyszczenia  skarp przy drodze 

gminnej. 

  500,00   

23 616,21 

 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  4 004,00   

 

600 60016 4270 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  19 112,21   

 

921 92109 4300 
Huta 

Turobińska 

Wykonanie opaski z kostki 

brukowej wokół świetlicy wiejskiej 
  19 871,11   19 871,11 

 

921 92109 4210 Nowa Wieś 
Zakup materiałów do ogrodzenia i 

orynnowania świetlicy wiejskiej 
  17 624,04   17 624,04 

  
600 60016 4270 

Olszanka 

 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  7 346,30   

16 346,30 

 

700 70005 4300 
Ułożenie kostki w altance w celu 

zagospodarowania działki gminnej 
  9 000,00   

 

600 60016 4210 

Przedmieście 

Szczebrzeszyńs

kie 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  2 690,95   

 

 

 

 

22 690,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 92109 4210 

Zakup kosy spalinowej w celu 

utrzymania czystości i porządku 

wokół świetlicy. 

  1 500,00   

 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

109100L w m. Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie w zakresie 

budowy chodnika 

  3 000,00   

 

600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania Budowa 

chodnika przy drodze gminnej w 

miejscowości Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

  15 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5174



 
600 60016 4270 

Rokitów 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  13 210,20   

19 210,20 

 

921 92109 4210 
Zakup drzwi i wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 
  2 500,00   

 

700 70005 4210 

Zakup materiałów w celu naprawy 

ogrodzenia przy budynku po byłej 

szkole 

Zakup materiałów w 

celu naprawy 

ogrodzenia przy 

budynku po byłej 

szkole 

3 500,00 0,00 

 

921 92109 4210   

Zakup materiałów w 

celu naprawy 

ogrodzenia wokół 

świetlicy wiejskiej 

  3 500,00 

 

600 60016 4210 

Tarnawa Duża 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  21 677,57 0,00 

21 677,57 

 

921 92109 4270   
Remont świetlicy 

wiejskiej 
  21 677,57 

 

600 60016 4210 
Tarnawa-

Kolonia 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  11 015,03   11 015,03 

  
600 60016 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  12 491,86   

17 491,86 

 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej 
  5 000,00   

 

700 70005 4210 

 

 

 

Tokary 

 

 

 

Zakup materiałów w celu 

zagospodarowania działki gminnej 

Zakup materiałów w 

celu 

zagospodarowania 

działki gminnej 

10 000,00 0,00 

23 175,61 

 

 

 

 

 

 

 

754 75412 4210   
Zakup motopompy 

dla OSP Tokary 
  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5174



 

921 92109 4210 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zakup wyposażenia 

do świetlicy 

wiejskiej 

  3 000,00 

 

 

 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  2 175,61   

 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych 
  11 000,00   

 

600 60016 4270 Turobin 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej 

(ul. Nadrzeczna i Spółdzielcza)  

  44 060,10 
 

44 060,10 

 

600 60016 4210 
Wólka 

Czernięcińska 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  15 465,10   15 465,10 

 

921 92109 4270 Zabłocie Remont świetlicy wiejskiej   11 147,21   11 147,21 

 

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  14 672,01   14 672,01 

 

600 60016 4270 

Załawcze 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  16 500,00   

16 830,96 

 

600 60016 4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy drodze gminnej. 
  330,96   

 

600 60016 4210 

Żabno 

 

 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  12 317,26   

27 317,26 

 

 
 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  4 000,00   

 

921 92109 4210 
Zakup drzwi i wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  11 000,00   

 

921 92109 4210 
Żabno Kolonia 

 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  1 000,00   

12 865,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5174



 

 

 

921 92109 4210 

 

 

 

 

Zakup materiałów w celu 

zagospodarowania terenu wokół 

świetlicy wiejskiej 

  2 000,00   

 

 

 

600 60016 4210 

Zakup tłucznia oraz materiałów do 

naprawy przystanków 

autobusowych  

  9 865,55   

 

600 60016 4210 Żurawie 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  19 166,14   19 166,14 

 

O g ó ł e m     475 276,31   475 276,31 

 
 

        

 

 

  

Plan przed 

zmianą 

 

Plan po zmianie 

   

  

60016 4210 137 196,43 -21 677,57 115 518,86 

   

   

4270 183 396,99  183 396,99 

   

   

6050 18 500,00  18 500,00 

   

  

70005 4210 13 500,00 -13 500,00 0,00 

   

   

4300 9 000,00  9 000,00 

   

  

75412 4210 

 
 7 000,00 

   

  

92109 4210 49 799,65 6 500,00 56 299,65 

   

   

4270 44 012,13 21 677,57 65 689,70 

   

   

4300 19 871,11  19 871,11 

   

    
475 276,31 

 
475 276,31 

   

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5174


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-02T09:28:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




